
Ogłoszenie nr 510081820-N-2019 z dnia 25-04-2019 r. 
Gmina Wołomin: „Opiekę nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Wołomin-Część II:

Sterylizacja i kastracja psów i kotów z terenu Gminy Wołomin”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 531637-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Wołomin, Krajowy numer identyfikacyjny 13269640000000, ul. ul. Ogrodowa  4, 05-200  
Wołomin, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 633 000, e-mail przetargi@wolomin.org, 
faks 227 633 066. 
Adres strony internetowej (url): www.wolomin.org; http://wolomin.bip.net.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Opiekę nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Wołomin-Część II: Sterylizacja i kastracja 
psów i kotów z terenu Gminy Wołomin” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.16.2019 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Wołomin 
-Sterylizacja i kastracja psów i kotów z terenu Gminy Wołomin.Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 85200000-1

Dodatkowe kody CPV: 85210000-3 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 



nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Zamawiający stosownie do art. 86 
ust. 3 ustawy Pzp, bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, tj: 165 941,41 zł. W wyznaczonym terminie na 
składanie ofert (tj. do dnia 8 kwietnia 2019 r. godz. 10:00) zostały złożone dwie oferty: 1) PHU 
BALBINA Beata Spruch ul. Krasiczyńska 11 lok 20, 03-379 Warszawa , z ceną 165 940,00 zł. 2) 
Usługi Weterynaryjne – Marek Klamczyński ,ul. Chrobrego 2, 05-200 Wołomin, z ceną 
280 594,80 zł W dniu 16.04.2019 r. Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 , na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt 7b) przywołanej na wstępie ustawy. Natomiast cena oferty nr 2 przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Jednocześnie Zamawiający 
informuje, że nie jest możliwe zwiększenie kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację 
zamówienia do wysokości ceny oferty złożonej przez Wykonawcę Usługi Weterynaryjne – Marek
Klamczyński ,ul. Chrobrego 2, 05-200 Wołomin. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 

Copyright © 201

CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Sterylizacja i kastracja psów i kotów z terenu 
Gminy Wołomin 


